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LARCHFIELD AEROSPACE & GRAPHICS
❑ Od 1995 r. oferujemy kompleksowe i innowacyjne usługi dla linii lotniczych i 

zakładów serwisowych na całym świecie. 

❑ Specjalizujemy się w projektowaniu, produkcji i instalacji wysokiej jakości w pełni 

zintegrowanych liberii - logo i barwy malowane na kadłubie samolotu, 

wykorzystując klej winylowy. 

❑ Posiadamy wiedzę i rozwiązania dotyczących kampanii i promocji marki.

❑ Zapewniamy wielojęzyczne obowiązkowe oznaczenia do wnętrza i na zewnątrz

samolotu.

Wszystkie nasze prace są zgodne ze standardami EASA / FAA i są wspierane przez nasz certyfikat ISO9001: 

2015.



❑ Wierzymy w ciężką pracę i dzielenie się pomysłami, aby nawiązać silne partnerstwo z 

klientem. To pozwala nam osiągnąć i dostarczać udany wynik za każdym razem.

❑ Zapewniamy dedykowany zespół przypisany do każdego projektu.

❑ Jesteśmy dumni z przyjaznego podejścia, wydajności i dbałości o szczegóły.

❑ Nasz wewnętrzny zespół kreatywny ożywi Twoją wizję i pomysły.

Nasze zobowiązanie



DLACZEGO UŻYWAMY WINYLU
❑ wielowarstwowe liberie

Winyl pozwala naszym klientom na większą elastyczność w stosowaniu. Dostarczając częściowe 
czy pełne zestawy do dekoracji/grafiki samolotów zapewniamy najwyższą jakość oferowanych 

materiałów.

❑ promocyjne grafiki i kampanie reklamowe

Grafika promocyjna to świetny sposób na to aby Twoja marka była zauważana i oglądana przez 
miliony na lotniskach na całym świecie. Wiele linii lotniczych oferuje możliwość umieszczenia

reklamy wewnętrznej i zewnętrznej w swoich samolotach jako kampanie jednorazowe lub 
flotowe. Korzystając z certyfikowanych wysokiej jakości winylowych nadruków nasz wewnętrzny 
zespół projektowy może pomóc w realizacji pomysłów, od wstępnej koncepcji projektowej do 

instalacji na samolotach w dowolnym miejscu na świecie.

❑ efektywne kosztowo i szybkie w instalacji

Winyl jest opłacalnym wyborem i pozwala na minimalizację czasu instalacji. W branży napiętej 
rozkładami lotów i ograniczonym czas przestoju, możliwość zainstalowania grafiki winylowej 

podczas kontroli konserwacji jest szczególną zaletą w stosunku do farby.



KOMPLETNA OBSŁUGA

Zapewniamy obsługę obejmującą: 

❑ Produkcja grafik winylowych i szablonów do wielu zastosowań 

❑ Konsultacje techniczne

❑ Koncepcje kampanii i reklamy

❑ Szybka dostawa i efektywny czas realizacji

❑ Instalacja

❑ Usuwanie

❑ Możemy również zaoferować pomoc w zakresie inżynierii i danych projektowych za 

pośrednictwem naszych 21 partnerów DOA



GRAFIKA PROMOCYJNA –

WINYL POZWALA NA REKLAME TWOJEJ KONCEPCJI 

WEWNĄTRZ I NA ZEWNĄTRZ SAMOLOTU



GRAFIKA PROMOCYJNA

Promocyjna grafika na samolotach chwytając 

oko milionów pasażerów na lotniskach na 

całym świecie to świetny sposób na reklame. 

Korzystając z zatwierdzonego winylu nasz 

zespół może pomóc w wprowadzeniu 

pomysłów w życie, od początkowego projektu 

po instalację w dowolnym miejscu na świecie.

Klikając na ten lik https://www.larchfield-

aerospace.com/promotional-graphics/

znajdą Państwo krótki film promocyjny z Etihad 

Airways. Nasz zespół dostarczył i zainstalował 

zaprezentowaną grafikę w Abu Dhabi.

https://www.larchfield-aerospace.com/promotional-graphics/


GRAFIKA KABINOWA

Wykorzystując niewykorzystane przestrzenie 

kabiny samolotu, grafika wnętrza stanowi 

korzystną platformę dla reklamy i brandingu. 

Udowodniono, że jest to bardzo skuteczny 

sposób na przyciągnięcie uwagi tysięcy 

pasażerów. Przykładowo grafika może być 

umieszczona na schowkach, roletach, 

stolikach i oparciach siedzeń, które są w pełni 

widoczne dla wszystkich podczas lotu. 

Możemy wyprodukować i dostarczyć grafikę 

przy użyciu najnowocześniejszego sprzętu 

używając zatwierdzonego winylu. Wszystkie 

zamówienia są opatrzone odpowiednimi 

certyfikatami i dowodami rygorystycznych 

testów oparzeń.





CASE STUDIES - SWISS - A COMPLEX LIVERY WRAP - MANAGEMENT, PRODUCTION, DELIVERY & INSTALLATION
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CASE STUDIES - SWISS - A COMPLEX LIVERY WRAP - MANAGEMENT, PRODUCTION, DELIVERY & INSTALLATION





CASE STUDIES - ETIHAD, YEAR OF ZAYED CAMPAIGN  A COMPLEX LIVERY WRAP - MANAGEMENT, PRODUCTION, DELIVERY & 
INSTALLATION





CASE STUDIES - TUI



BRANDING – KAMPANIE MARKOWE I 

REKLAMOWE



CASE STUDIES - BRANDING CAMPAIGNS



CASE STUDIES - BRANDING CAMPAIGNS



LARCHFIELD AEROSPACE & 

GRAPHICS WIZUALNA HISTORIA

NASZYCH LIBERII



LIBERIA
❑ Liberia, logo i barwy malowane na samolocie jest tym w czym się specjalizujemy w 

Larchfield Aerospace & Graphics Ltd. Dedykowany zespół projektowy Larchfield przeniesie
projekt zmiany marki samolotów od wczesnego etapu projektowania aż do zastosowania 
produktu gotowego do wdrożenia. Jeśli tylko grafika jest potrzebna dostarczymy ją szybko. 

❑ Oferujemy usługi aplikacyjne w dowolnym miejscu na świecie, możemy pomóc w 
zlokalizowaniu odpowiedniego sprzętu przy użyciu naszych rozległych połączeń.

❑ Jeśli operator zdecyduje się na zastosowanie schematu liberii w farbie, szablony maski 
malarskiej będą zazwyczaj wymagane aby utrzymać jednolitą konstrukcję. Rozpylanie 
farby przez szablony maski malarskiej może się znacznie różnić w zależności od wymagań a 
w niektórych przypadkach może wymagać kilku blokujących się szablonów aby uzyskac 
pożądany efekt. Zainwestowaliśmy w najlepszy sprzęt w branży aby dostarczyć nawet 
najbardziej skomplikowane szablony malarskie.

❑ Wideo https://www.larchfield-aerospace.com/liveries/

pokazuje szablony maski malarskiej , które dostarczyliśmy dla TAP w imieniu IAC (International 
Aerospace Coatings). Kadłub tego A330 został przekształcony w specjalny program 
promocyjny reklamujący Portugalie. 

Ten film publikujeme dzięki uprzejmości TAP Air Portugal. Chcielibyśmy również podziękować im wraz z IAC za umożliwienie nam udziału w tym 
projekcie.

https://www.larchfield-aerospace.com/liveries/


CASE STUDIES - A BRIEF VISUAL HISTORY
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INSTALACJA



CASE STUDY - BRITISH AIRWAYS - INSTALLATION



JAK PRZYGOTUJEMY WYCENE



MATERIAŁ / METR KWADRATOWY



OZNACZENIA WEWNĘTRZNE I 

ZEWNĘTRZNE



OZNACZENIA WEWNĘTRZNE

Nasze wewnętrzne plakaty są produkowane 

zgodnie z najwyższymi standardami i są w pełni 

zgodne z wymogami EASA i FAA dotyczącymi 

odporności ogniowej. Nasze plakaty z 

poliwęglanu można kupić pojedynczo lub w 

zestawie, posiadamy stale poszerzającą się 

bibliotekę różnych opcji językowych. Plakietki 

mogą być dostarczane z ilustrowanym 

katalogiem części specjalnie opracowanym 

dla każdego zestawu. Wszystkie produkty są 

dostarczane z certyfikatem świadectwo 

zgodności a certyfikat Form 1 może być 

wydany na żądanie.



OZNACZENIA  ZEWNĘTRZNE
Nasze zewnętrzne obowiązkowe oznaczenia 

można kupić osobno lub w standardowym 

zestawie. Oznaczenia mogą być 

dostarczone jako naklejka lub szablon, jeśli 

preferowane jest malowanie. Nasze 

kalkomanie winylowe są odporne na 

rozpuszczalniki i wyjątkowo trwałe w locie, 

ale jednoczesnie dzięki naszemu 

specjalnemu procesowi produkcyjnemu są 

również łatwe do usunięcia w razie potrzeby. 

Podobnie jak w przypadku naszych 

zestawów do wnętrz, nasza baza danych 

różnych typów samolotów i języków jest stale 

aktualizowana i zawsze chętnie ją 

rozszerzamy.



SZABLONY



EXAMPLE - STENCILS



MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DO 

MALARNI



MATERIAŁY DO MRO

Dostarczamy szeroką gamę materiałów eksploatacyjnych 
do warsztatów wykończeniowych i malarni. Zapewniamy
dostawy w  krótkim okresie czasu. Taśmy maskujące, taśmy 
foliowe, materiały ścierne, kombinezony, sprzęt ochronny, 
kalosze i łączniki marki VELCRO® FR oraz systemy 
mocowania ognioodpornego to tylko niektóre z materiałów 
eksploatacyjnych, które regularnie dostarczamy i 
magazynujemy. Dostarczamy również pędzle malarskie, 
papiery Kraft, narzędzia do renowacji i wiele innych. Jeśli nie 
będziemy mieli czegoś w magazynie, dołożymy wszelkich 
starań, aby uzyskać wymagane towary i aby w miarę 
możliwości zapewnić doskonałe czasy realizacji, a także 
bardzo konkurencyjne ceny.

Oprócz tych towarów magazynowych często jesteśmy 
proszeni o niestandardowe cięcie folii lub taśm 
przeciwerozyjnych w celu pokrycia okien samolotów lub 
krawędzi. Jednym z naszych bardziej popularnych 
produktów, które produkujemy są osłony punktów 
podnośnikowych, które są dostarczane w postaci rolki 100 
samoprzylepnych kółek, które idealnie pasują do punktów 
podnoszenia.

Nasz najnowszy katalog materiałów eksploatacyjnych 
przesylam w załączniku.


